
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 70392-2014 z dnia 2014-03-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Nazwa nadana zamówieniu: ZP-2380-32-40/2014 Przeprowadzenie audytu projektu dofinansowanego w 
ramach RPO WSL na lata 2007-2013 pt. e-Policja - w służbie społeczeństwu województwa śląskiego. 2. kod 
CPV: 79 21 00 00-9 usługi księgowe i...
Termin składania ofert: 2014-03-11 

Katowice: ZP-2380-32-40/2014 Przeprowadzenie audytu projektu 
dofinansowanego w ramach RPO WSL na lata 2007-2013 pt. e-Policja 

- w służbie społeczeństwu województwa śląskiego.
Numer ogłoszenia: 170342 - 2014; data zamieszczenia: 20.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 70392 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-32-40/2014 Przeprowadzenie audytu 

projektu dofinansowanego w ramach RPO WSL na lata 2007-2013 pt. e-Policja - w służbie 

społeczeństwu województwa śląskiego..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Nazwa nadana zamówieniu: ZP-2380-32-40/2014 

Przeprowadzenie audytu projektu dofinansowanego w ramach RPO WSL na lata 2007-2013 pt. e-Policja 

- w służbie społeczeństwu województwa śląskiego. 2. kod CPV: 79 21 00 00-9 usługi księgowe i 

audytorskie 3. Przedmiotem zamówienia jest usługa na: 3.1 przeprowadzenie audytu, sporządzenie 

sprawozdania/raportu z wraz z wydaniem opinii przeprowadzonego audytu projektu dofinansowanego w 

ramach RPO WSL na lata 2007-2013 pt. e-Policja - w służbie społeczeństwu województwa śląskiego 3.2 

wartość projektu podlegającego audytowi wynosi 19 392 991,05 złotych brutto. 3.3 zakres usługi 

obejmuje również wszystkie czynności związane z ewentualnymi wyjaśnieniami, odpowiedziami w 

Strona 1 z 3

2014-08-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=170342&rok=20...



stosunku do Zamawiającego (Beneficjenta) lub IZ RPO WSL i związanymi z tym zmianami w 

sprawozdaniu/raporcie bądź opinii. 4. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia 

znajdują się: 4.1 w załączniku nr 2 do SIWZ - Umowa projekt 4.2 w załączniku nr 3 do SIWZ - 

Wytycznych Instytucji Zaradzającej RPO WSL w sprawie przeprowadzania audytów zewnętrznych 

projektów dofinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2007-2013 5. Zamawiający wymaga aby, Wykonawca podejmował wszelkie czynności w celu 

terminowego, prawidłowego zakończenia usługi wraz z niezbędnymi dokumentami. 6. Zamawiający 

wymaga aby wszystkie dokumenty związane z realizacją usługi opatrzone były logotypami projektu, a w 

szczególności sprawozdanie/raport i opinia oraz korespondencja. 7. Zamawiający wymaga aby w cenę 

usługi podaną w ofercie wliczone zostały wszystkie koszty związane z jej realizacją oraz aby cena oferty 

została ustalona na okres ważności umowy i nie podlegała zmianie. 8. Zamawiający wymaga aby, 

Wykonawca oraz każda z osób przeprowadzających audyt zewnętrzny projektu spełniała wymogi 

bezstronności i niezależności od Zamawiającego (badanego Beneficjenta), Instytucji Zarządzającej RPO 

WSL oraz Instytucji Pośredniczącej Drugiego Stopnia RPO WSL 8.1 Wymogi bezstronności i 

niezależności zostały określone w pkt. 3 załącznika nr 3 do SIWZ - Wytycznych Instytucji Zaradzającej 

RPO WSL w sprawie przeprowadzania audytów zewnętrznych projektów dofinansowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 8.2 Wykonawca 

dostarczy Zamawiającemu oświadczenia o bezstronności i niezależności swoje i osób 

przeprowadzających audyt zewnętrzny projektu nie później niż w dniu zawarcia umowy. Brak takiego 

oświadczenia dla którejkolwiek z osób będzie skutkował odstąpieniem od zawarcia umowy przez 

Zamawiającego z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca. 9. Wykonawca może powierzyć 

wykonanie zamówienia podwykonawcom. Zamawiający wymaga od Wykonawcy oświadczenia 

złożonego w załączniku nr 1 do SIWZ - formularzu ofertowym czy powierza podwykonawcy/com 

wykonanie zamówienia. W przypadku powierzenia podwykonawcy/com wykonania zamówienia 

Zamawiający wymaga wskazania zakresu jaki będzie realizował Wykonawca przy jego/ich udziale.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.21.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2007-2013 oraz z budżetu Państwa..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 2 z 3

2014-08-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=170342&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Audim Andrzej Dwórnik, ul. Działkowa 26/8, 50-538 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3430,47

Oferta z najniższą ceną: 3430,47 / Oferta z najwyższą ceną: 19680,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-08-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=170342&rok=20...


